Quanto à subcontratação, não será admitida qualquer forma de subcontratação do objeto.  
CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO, DOS CRITÉRIOS DE MEDIÇÃO, DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E DO

EQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO  
O valor total do presente contrato é de até R$ 10.436,40 (Dez Mil, Quatrocentos e Trinta e Seis Reais e Quarenta

centavos), conforme detalhamento a seguir descrito:   

Parágrafo único. Os prazos e condições para liquidação e pagamento, a data-base e a periodicidade de

reajustamento de preços, os critérios de atualização monetária entre a data do adimplemento das obrigações e a do